
UCHWAŁA NR LVI/410/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), oraz art. 263 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013 

oraz określa się termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2013, o którym mowa w §1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy  

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/410/13 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2013 r.,  

oraz ostateczny termin ich dokonania 
 

Nr 

zadania 
Zadanie Kwota 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

1 „Wykonanie projektu budowy ulic: Dworskiej  

od ul. Wigury do ul. Wiśniowej, Spornej, Sportowej, 

11 Listopada, Granicznej, Rataja, Orzeszkowej i 

Spółdzielczej. Przebudowa ul. Żwirki 

od ul. Granicznej do Pl. Reymonta polegającą na 

odtworzeniu jezdni asfaltowej  

i budowie chodnika i przebudowa Pl. Reymonta. 

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

brakujących odcinków kanalizacji sanitarnej  

w ulicach: Granicznej, 11 Listopada i Żwirki od ul. 

Spółdzielczej do ul. Granicznej i dokumentacji 

projektowej brakujących odcinków sieci oświetlenia 

ulicznego w ulicach objętych dokumentacją 

projektową.” 

 

99 630,00 zł 30.06.2014 r. 

2 „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Głowno rejon ulic: 

Górnej, Sowińskiego, Ostrołęckiej oraz drogi 

krajowej nr 14” 

34 650,00 zł 30.06.2014 r. 

 

 
  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LVI/410/13 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

Plan wydatków niewygasających z upływem  

roku budżetowego 2013 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 99 630,00 zł 99 630,00 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne 99 630,00 zł 99 630,00 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

w tym: 

„Wykonanie projektu budowy ulic: 

Dworskiej od ul. Wigury do  

ul. Wiśniowej, Spornej, Sportowej,  

11 Listopada, Granicznej, Rataja, 

Orzeszkowej i Spółdzielczej. Przebudowa ul. 

Żwirki od ul. Granicznej do Pl. Reymonta 

polegającą na odtworzeniu jezdni asfaltowej i 

budowie chodnika i przebudowa  

Pl. Reymonta. Wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy brakujących odcinków 

kanalizacji sanitarnej w ulicach: Granicznej,  

11 Listopada i Żwirki od ul. Spółdzielczej do 

ul. Granicznej i dokumentacji projektowej 

brakujących odcinków sieci oświetlenia 

ulicznego w ulicach objętych dokumentacją 

projektową” 

99 630,00 zł 99 630,00 zł 

710   Działalność usługowa 34 650,00 zł  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 34 650,00 zł  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

w tym: 

„Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części 

miasta Głowno rejon ulic: Górnej, 

Sowińskiego, Ostrołęckiej oraz drogi 

krajowej nr 14” 

34 650,00 zł  

Razem 134 280,00 zł 99 630,00 zł 

 

 

 


